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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427009D

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit D.A.B. DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim 
Frasheri, Godina Nr. 60/1, Hyrja Nr. 2, Apartamenti Nr. 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe/ose kultivim, prodhim, perpunim, 

paketim, ambalazhim i produkteve ushqimore; import - 
eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore; shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve ushqimore - te 
perpunuara dhe/ ose te paperpunuara dhe jo-ushqimore; 
stokimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore ushqimore te 
perpunuara dhe/ ose te paperpunuara dhe jo-ushqimore; 
ngritjen, hapjen dhe administrimin te marketeve dhe 
supermarketeve ne Shqiperi dhe jashte saj; transport i 
mallrave brenda dhe jashte vendit 
Bledi Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmiraRizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RejsiDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlediBalla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.A.B. DISTRIBUTION
E-Mail: balla.bledi@gmail.com  
Telefon: 0696006024  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472943-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484309-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.03.2020 per miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Godina Nr. 60/1, Hyrja Nr. 2, 
Apartamenti Nr. 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2D701-79E5-40A5-9E52-A98C2090F38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE550E12-629C-4793-814D-B2C757C9E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BC0FB-BDF1-439C-AC51-E7292EADC7B2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", Nd.8, hyrja 6, Ap. 11, Njësia Bashkiake Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663647-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.02.2021 : Pezullim aktiviteti 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC85B975-0FBB-46B1-8026-0759B6B53180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB200055-64E6-454A-89AB-3EAA84D8BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BF7C0-9FDE-4433-B528-E78DA39E9091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BF7C0-9FDE-4433-B528-E78DA39E9091

